
BDG-WKS.0110.1.2018 

 

ZARZĄDZENIE Nr 45 

NACZELNEGO DYREKTORA ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 24 maja 2018 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

 Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych 

 

 

   Na podstawie art. 39 ust. 6 i 8 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. 

U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

 

       § 1. W zarządzeniu Nr 73 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 26 

września 2017 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Naczelnej Dyrekcji 

Archiwów Państwowych w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w § 10: 

- skreśla się pkt 17; 

- pkt 21 otrzymuje brzmienie: 

„za zapewnienie przestrzegania przepisów dotyczących ochrony danych osobowych 

oraz  udokumentowania realizacji poszczególnych obowiązków z nich wynikających,     

w szczególności za: 

- szacowanie ryzyka oraz wdrażanie odpowiednich do poziomu ryzyka rozwiązań 

organizacyjnych i technicznych w celu ochrony danych, w uzgodnieniu z Inspektorem 

Ochrony Danych oraz w razie potrzeby, komórką organizacyjną właściwą ds. 

informatyki,  

- ocenę skutków przetwarzania w przypadku wysokiego poziomu ryzyka na etapie 

projektowanych rozwiązań w uzgodnieniu z Inspektorem Ochrony Danych, 

- przekazywanie właściwej komórce organizacyjnej danych do rejestru czynności 

przetwarzania oraz do bieżącej ich aktualizacji, 

- zapewnienie realizacji obowiązku informacyjnego”; 

 

2) w § 11 w pkt 1: 

-  tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 



2 

 

„projekty pism, aktów administracyjnych, aktów normatywnych oraz inne dokumenty 

przedkładane do podpisu Naczelnemu Dyrektorowi, jego zastępcom lub Dyrektorowi 

Generalnemu podlegają parafowaniu co najmniej przez pracownika sporządzającego 

oraz kierującego właściwą komórką organizacyjną przygotowującą dokument oraz w 

przypadku gdy dokument przygotowany został we współpracy z innymi komórkami 

organizacyjnymi – przez kierujących tymi komórkami, a w przypadku pism 

podpisywanych przez Naczelnego Dyrektora również przez jego zastępcę lub 

Dyrektora Generalnego – gdy wynika to z ich właściwości; 

- tiret czwarte otrzymuje brzmienie: 

„projekty pism procesowych w postępowaniu sądowym oraz projekty umów i 

porozumień podlegają parafowaniu przez radcę prawnego przed ich przedłożeniem do 

podpisu osobie upoważnionej”; 

3) w § 11 skreśla się pkt 6; 

4) w § 15 pkt 11 otrzymuje brzmienie:  

„Sporządzanie zbiorczej dokumentacji planistycznej i sprawozdawczej dotyczącej 

działalności NDAP i archiwów państwowych, w tym w układzie zadaniowym w 

zakresie wartości mierników”. 

5) w § 17: 

- pkt 23 otrzymuje brzmienie: „Realizacja zadań Inspektora Ochrony Danych”, 

- pkt 26 otrzymuje brzmienie: „Prowadzenie spraw związanych z koordynowaniem 

funkcjonowania kontroli zarządczej w NDAP  i archiwach państwowych”. 

 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2018 r. 

2. Zobowiązuje się kierujących właściwymi komórkami organizacyjnymi do 

dostosowania regulaminów organizacyjnych komórek organizacyjnych do zmian 

wprowadzonych zarządzeniem w terminie 30 dni od daty wejścia w życie. 

 

 

                                                                                        NACZELNY DYREKTOR  

                                                                                 ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

 
                                                                                                             dr Wojciech Woźniak 

                                                                                  (podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


